1

 1

ATA DA 33ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DO CONSELHO DO CENTRO DE 2

CIÊNCIAS DA NATUREZA 3

 4

Data e horário: 22/02/2018 - 14h.  5

Local: Sala de reuniões - bloco quatro 6

Presidência: Prof. Dr. Alberto Luciano Carmassi 7

Secretário: Reginaldo Luiz Ballerini 8

Membros presentes: Conforme lista de assinaturas anexa. 9

1. ORDEM DO DIA 10

1.1- Homologação do Processo seletivo de professor substituto, Edital 01/2018, área: Engenharia 11

Ambiental; Subárea: Hidráulica e Hidrologia – CCN. 12

Aprovado por unanimidade pelos conselheiros. 13

1.2- Homologação do Processo seletivo de professor substituto, Edital 02/2018, área: Engenharia 14

Ambiental; Subárea: Saneamento – CCN. 15

Aprovado por unanimidade pelos conselheiros. 16

Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente agradeceu a presença de todos e a colaboração 17

dos senhores conselheiros, declarando encerrada a presente reunião, da qual, eu Reginaldo Luiz 18

Ballerini, na qualidade de secretário, redigi a presente ata, que assino,________________após 19

ser assinada pelo Senhor Presidente e demais membros presentes. 20

 21

Prof. Dr. Alberto Luciano Carmassi ________________________________________________ 22

 23

Prof. Dr. Edison Tutomu Kato Junior _______________________________________________ 24

 25

Prof. Dr. José Augusto de Oliveira David ____________________________________________ 26

 27

Prof. Dr. André Marcondes André Toledo _ __________________________________________ 28

 29

Prof. Dr. Leandro de Lima Santos __________________________________________________ 30

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Centro de Ciências da Natureza
Campus Lagoa do Sino

Rodovia Lauri Simões de Barros, km 12 – SP189.
Bairro Aracaçú – Caixa Postal 094

CEP 18290-000 - Buri - São Paulo – Brasil
15 3256-9000 - diretorccn@ufscar.br